
ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR ÉPOCA 2015 / 2016

Pavilhão Multiusos de Gondomar

Nº Control Nome Clube N° Licença C.N.

461 Raquel Martins Ala de Gondomar 66010 1
462 Beatriz Machado Ala de Gondomar 67892 45
463 Sara Ramos Ala de Gondomar 67892 45
464 Leonor Soares Lourosa 69005
465 Beatriz Santos Mundão 69786 28
466 Inês Almeida Mundão 69896
467 Fátima Almeida Mundão 70869 45
468 Beatriz Santos Campo 66642
469 Mafalda Queirós Arrabães 67578
470 Cátia Batista CTM Vila Real 67252 14
471 Inês Aires CTM Vila Real
472 Sofia Prior CTM Vila Real
473 Madalena Miranda Santa Teresinha 67918 24
474 Beatriz Gonçalves Santa Teresinha 70288 55
475 Catarina Calaça SC Madeira 69443
476 Eduarda Aguiar SC Madeira 68810 35
477 Margarida Faria SC Madeira 66612 39
478 Eva Marques Alvito 69082
479 Vanessa Coelho Top Spin 68957 22
480 Raquel Pedro Top Spin 68954 13
481 Diana Gomes Top Spin 68665
482 Xénia Bettencourt Juncal 67331 8
483 Ana Costa Juncal 65533 11
484 Mafalda Andrade Juncal 65827 19
485 Mariana Martinho SC Torres 71312
486 Carina Raposo Boa Hora 69857 28
487 Helena Pedroso Boa Hora 69356 31
488 Inés Matos Boa Hora 69357 20
489 Patrícia Santos Sporting 67906 2
490 Bruna Marcelino Sporting 67907 9
491 Rita Silva Sporting 69379 36
492 Juliana Silva Sporting 69498
493 Inês Leitão Torrense 67619 27
494 Joana Barreiros Torrense 67901
495 Inês Carneiro Chaves 66654 14
496 Maria Matos Chaves 63714 16
497 Liliana Esteves Chaves 67999 7
498 Maria Carvalho A. Madalena
499 Jessica Ennis A. Madalena 68874 36
500 Luisa Teixeira A. Madalena 69944 34
501 Inês Batista Mirandela 67309 6
502 Joana Lopes Mirandela 67758 5

18º aberto de ténis de mesa

Cadetes Femininos
8 de Novembro de 2015

Página 1 de 10



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR ÉPOCA 2015 / 2016

Pavilhão Multiusos de Gondomar

Nº Control Nome Clube N° Licença C.N.

18º aberto de ténis de mesa

Cadetes Femininos
8 de Novembro de 2015

503 Inês Pinto Mirandela 67251 11
504 Inês Assunção Mirandela 67254 10
505 Marta Ricardo Mirandela 69046 43
506 Maria Barros Mirandela 68653 28
507 Sílvia Santos Mirandela 67253 21
508 Inês Gonçalves Mirandela
509 Inês Salgado Mirandela
510 Jana Riera Espanha
511 Lucia Lopez Espanha
512 Sílvia Coll Espanha
513 Carolina Rocha Club Vila Real 66368 23
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ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR ÉPOCA 2015 / 2016

Pavilhão Multiusos de Gondomar

Nº Control Nome Clube N° Licença C.N.

461 Raquel Martins Ala de Gondomar 66010 WR
501 Inês Batista Mirandela 67309 WR
489 Patrícia Santos Sporting 67906 2
502 Joana Lopes Mirandela 67758 5
497 Liliana Esteves Chaves 67999 7
482 Xénia Bettencourt Juncal 67331 8
490 Bruna Marcelino Sporting 67907 9
504 Inês Assunção Mirandela 67254 10
483 Ana Costa Juncal 65533 11
503 Inês Pinto Mirandela 67251 11
480 Raquel Pedro Top Spin 68954 13
470 Cátia Batista CTM Vila Real 67252 14
495 Inês Carneiro Chaves 66654 14
496 Maria Matos Chaves 63714 16
484 Mafalda Andrade Juncal 65827 19
488 Inés Matos Boa Hora 69357 20
507 Sílvia Santos Mirandela 67253 21
479 Vanessa Coelho Top Spin 68957 22
513 Carolina Rocha Club Vila Real 66368 23
473 Madalena Miranda Santa Teresinha 67918 24
493 Inês Leitão Torrense 67619 27
465 Beatriz Santos Mundão 69786 28
486 Carina Raposo Boa Hora 69857 28
506 Maria Barros Mirandela 68653 28
487 Helena Pedroso Boa Hora 69356 31
500 Luisa Teixeira A. Madalena 69944 34
476 Eduarda Aguiar SC Madeira 68810 35
491 Rita Silva Sporting 69379 36
499 Jessica Ennis A. Madalena 68874 36
477 Margarida Faria SC Madeira 66612 39
505 Marta Ricardo Mirandela 69046 43
462 Beatriz Machado Ala de Gondomar 67892 45
463 Sara Ramos Ala de Gondomar 67892 45
467 Fátima Almeida Mundão 70869 45
474 Beatriz Gonçalves Santa Teresinha 70288 55

18º aberto de ténis de mesa

Cadetes Femininos - Cabeças de Série
8 de Novembro de 2015
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ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015 ÉPOCA 2015 / 2016

Classe :Cadetes Femininos GRUPO : A

Nº Control  N° Licença    Clube

1 497 67999

2 477 66612

3 505 69046

Partida GRUPO: A Vitórias

HORA MESA 1 2 3 4 5 1 2 3

09:40 19 1 - 3 Liliana Esteves contra

10:40 10 1 - 2 Liliana Esteves contra

12:20 27 2 - 3 Margarida Faria contra

Classificação :

1º

2º

3º

ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015 ÉPOCA 2015 / 2016

Classe :Cadetes Femininos GRUPO : B

Nº Control  N° Licença    Clube

1 482 67331

2 491 69379

3 462 67892

Partida GRUPO: B Vitórias

HORA MESA 1 2 3 4 5 1 2 3

09:40 18 1 - 3 Xénia Bettencourt contra

10:40 9 1 - 2 Xénia Bettencourt contra

12:20 26 2 - 3 Rita Silva contra

Classificação :

1º

2º

3º

             Nome

Liliana Esteves Chaves
Margarida Faria SC Madeira

Marta Ricardo
Margarida Faria

Sets

Marta Ricardo Mirandela

Marta Ricardo
Total de Vitórias

Classificação

             Nome

Xénia Bettencourt Juncal
Rita Silva Sporting

Beatriz Machado
Rita Silva

Sets

Beatriz Machado Ala de Gondomar

Classificação

Beatriz Machado
Total de Vitórias



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015 ÉPOCA 2015 / 2016

Classe :Cadetes Femininos GRUPO : C

Nº Control  N° Licença    Clube

1 490 67907

2 499 68874

3 463 67892

Partida GRUPO: C Vitórias

HORA MESA 1 2 3 4 5 1 2 3

09:40 17 1 - 3 Bruna Marcelino contra

10:40 8 1 - 2 Bruna Marcelino contra

12:20 25 2 - 3 Jessica Ennis contra

Classificação :

1º

2º

3º

Sara Ramos

Classificação

Total de Vitórias

Jessica Ennis
Sara Ramos

Sets

A. Madalena
Ala de Gondomar

Sporting
             Nome

Bruna Marcelino
Jessica Ennis
Sara Ramos



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : D ÉPOCA 2015 / 2016

GRUPO: D

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 15 Inês Assunção contra Fátima Almeida
2 - 4 16 Eduarda Aguiar contra Beatriz Santos
3 - 4 6 Fátima Almeida contra Beatriz Santos
1 - 2 7 Inês Assunção contra Eduarda Aguiar
1 - 4 23 Inês Assunção contra Beatriz Santos
2 - 3 24 Eduarda Aguiar contra Fátima Almeida

6 OK

Classificação OK

ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : E ÉPOCA 2015 / 2016

GRUPO: E

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 13 Ana Costa contra Beatriz Gonçalves
2 - 4 14 Luisa Teixeira contra Inês Almeida
3 - 4 4 Beatriz Gonçalves contra Inês Almeida
1 - 2 5 Ana Costa contra Luisa Teixeira
1 - 4 21 Ana Costa contra Inês Almeida
2 - 3 22 Luisa Teixeira contra Beatriz Gonçalves

6 OK

Classificação OK

A. Madalena
Juncal

Campo
Mundão
SC Madeira
Mirandela

Vitórias

Classificação

Sets

Total de vitórias

Total de vitórias

466

474

Clube

10:40

Vitórias

Inês Almeida

09:40

Mundão

Classificação

1º

Nº Control N° Licença Nome

HORA

483 65533

69944

70288

12:20
12:20

09:40

Luisa Teixeira
Santa Teresinha3

4

2º

10:40

69896

Nome

Inês Assunção1

2º

666424684

67254

3º

4º

HORA
09:40

10:40
12:20
12:20

476

467

Sets

Eduarda Aguiar
Fátima Almeida

68810

70869

Beatriz Gonçalves

Ana Costa

504

4º

2

1º

09:40

3º

1

2

3

Clube

Cadetes Femininos

Cadetes Femininos

N° Licença

500

Beatriz Santos

10:40

Nº Control



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : F ÉPOCA 2015 / 2016

Mirandela
Boa Hora
SC Madeira
Alvito

GRUPO: F

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 11 Inês Pinto contra Catarina Calaça
2 - 4 12 Helena Pedroso contra Eva Marques
3 - 4 2 Catarina Calaça contra Eva Marques
1 - 2 3 Inês Pinto contra Helena Pedroso
1 - 4 27 Inês Pinto contra Eva Marques
2 - 3 28 Helena Pedroso contra Catarina Calaça

6 OK

Classificação OK

ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : G ÉPOCA 2015 / 2016

Top Spin
Mirandela
Espanha
CTM Vila Real

GRUPO: G

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 9 Raquel Pedro contra Sílvia Coll
2 - 4 10 Maria Barros contra Inês Aires
3 - 4 28 Sílvia Coll contra Inês Aires
1 - 2 1 Raquel Pedro contra Maria Barros
1 - 4 25 Raquel Pedro contra Inês Aires
2 - 3 26 Maria Barros contra Sílvia Coll

6 OK

Classificação OK

10:40

Vitórias

Inês Aires

09:40

Clube

Clube

471

512

Classificação

1º

3

4

Nº Control N° Licença Nome

12:00

68954

68653

12:00
12:00

09:40

Maria Barros

Total de vitórias

2º

10:20

HORA

Vitórias

Classificação

Sets

Total de vitórias

Sílvia Coll

Raquel Pedro

Nome

Inês Pinto1

2º

69082478

69356

69443

3º

4º

HORA
09:40

10:40
12:00

67251

487

475

Sets

Helena Pedroso
Catarina Calaça

480

4º

2

1º

09:40

3º

1

2

3

4

Cadetes Femininos

Cadetes Femininos

N° Licença

506

Eva Marques

10:40

Nº Control

503



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : H ÉPOCA 2015 / 2016

Chaves
Mundão
Mirandela
CTM Vila Real

GRUPO: H

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 7 Inês Carneiro contra Inês Salgado
2 - 4 8 Beatriz Santos contra Sofia Prior
3 - 4 26 Inês Salgado contra Sofia Prior
1 - 2 27 Inês Carneiro contra Beatriz Santos
1 - 4 23 Inês Carneiro contra Sofia Prior
2 - 3 24 Beatriz Santos contra Inês Salgado

6 OK

Classificação OK

ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : I ÉPOCA 2015 / 2016

CTM Vila Real
Boa Hora
Mirandela
Lourosa

GRUPO: I

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 5 Cátia Batista contra Inês Gonçalves
2 - 4 6 Carina Raposo contra Leonor Soares
3 - 4 24 Inês Gonçalves contra Leonor Soares
1 - 2 25 Cátia Batista contra Carina Raposo
1 - 4 21 Cátia Batista contra Leonor Soares
2 - 3 22 Carina Raposo contra Inês Gonçalves

6 OK

Classificação OK

10:20

Vitórias

Leonor Soares

09:40

Clube

Clube

464

508

Classificação

1º

3

4

Nº Control N° Licença Nome

12:00

67252

69857

12:00
12:00

09:40

Carina Raposo

Total de vitórias

2º

10:20

69005

HORA

Vitórias

Classificação

Sets

Total de vitórias

Inês Gonçalves

Cátia Batista

Nome

Inês Carneiro1

2º

472

69786

3º

4º

HORA
09:40

10:20
12:00

66654

465

509

Sets

Beatriz Santos
Inês Salgado

470

4º

2

1º

09:40

3º

1

2

3

4

Cadetes Femininos

Cadetes Femininos

N° Licença

486

Sofia Prior

10:20

Nº Control

495



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : J ÉPOCA 2015 / 2016

Chaves
Torrense
Espanha
SC Torres

GRUPO: J

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 3 Maria Matos contra Lucia Lopez
2 - 4 4 Inês Leitão contra Mariana Martinho
3 - 4 22 Lucia Lopez contra Mariana Martinho
1 - 2 23 Maria Matos contra Inês Leitão
1 - 4 27 Maria Matos contra Mariana Martinho
2 - 3 28 Inês Leitão contra Lucia Lopez

6 OK

Classificação OK

ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : K ÉPOCA 2015 / 2016

Juncal
Santa Teresinha
Arrabães
A. Madalena

GRUPO: K

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 1 Mafalda Andrade contra Mafalda Queirós
2 - 4 2 Madalena Miranda contra Maria Carvalho
3 - 4 20 Mafalda Queirós contra Maria Carvalho
1 - 2 21 Mafalda Andrade contra Madalena Miranda
1 - 4 25 Mafalda Andrade contra Maria Carvalho
2 - 3 26 Madalena Miranda contra Mafalda Queirós

6 OK

Classificação OK

Cadetes Femininos

Cadetes Femininos

N° Licença

473

Nº Control

496

Nome

Maria Matos

2º

3º

4º

10:20

HORA
09:40

3º

4º

VitóriasSets

10:20

09:40

71312485

1º

09:40
10:20
10:20

1

2 493 Inês Leitão67619

63714

Clube

Vitórias

Classificação

Sets

Mariana Martinho

Total de vitórias

Lucia Lopez511

4

3

4

1

HORA

2

3

09:40

2º

484 65827

67918

67578

498

469

Nº Control N° Licença Nome

11:40
11:40

Clube

Classificação

1º

11:40
11:40

Maria Carvalho

Mafalda Andrade
Madalena Miranda
Mafalda Queirós

Total de vitórias



ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : L ÉPOCA 2015 / 2016

Boa Hora
Club Vila Real
Torrense
Top Spin

GRUPO: L

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 27 Inés Matos contra Joana Barreiros
2 - 4 28 Carolina Rocha contra Diana Gomes
3 - 4 18 Joana Barreiros contra Diana Gomes
1 - 2 19 Inés Matos contra Carolina Rocha
1 - 4 23 Inés Matos contra Diana Gomes
2 - 3 24 Carolina Rocha contra Joana Barreiros

6 OK

Classificação OK

ALA de NUN' ÁLVARES de GONDOMAR 18º aberto de ténis de mesa

Local : Pavilhão Multiusos de Gondomar Data : 8 de Novembro de 2015

Classe : GRUPO : M ÉPOCA 2015 / 2016

Mirandela
Club Vila Real
Torrense
Top Spin

GRUPO: M

MESA 1 2 3 4 5 1 2 3 4
1 - 3 25 Sílvia Santos contra Joana Barreiros
2 - 4 26 Carolina Rocha contra Diana Gomes
3 - 4 16 Joana Barreiros contra Diana Gomes
1 - 2 17 Sílvia Santos contra Carolina Rocha
1 - 4 21 Sílvia Santos contra Diana Gomes
2 - 3 22 Carolina Rocha contra Joana Barreiros

6 OK

Classificação OK

10:20

Vitórias

Diana Gomes

09:20

Clube

Clube

481

494

Classificação

1º

3

4

Nº Control N° Licença Nome

11:40

67253

66368

67901

11:40
11:40

09:20

Carolina Rocha

Total de vitórias

2º

10:20

68665

HORA

Vitórias

Classificação

Sets

Total de vitórias

Joana Barreiros

Sílvia Santos

Nome

Inés Matos1

2º

68665481

66368

67901

3º

4º

HORA
09:20

10:20
11:40

69357

513

494

Sets

Carolina Rocha
Joana Barreiros

507

4º

2

1º

09:20

3º

1

2

3

4

Cadetes Femininos

Cadetes Femininos

N° Licença

513

Diana Gomes

10:20

Nº Control

488



Ala de Nun' Álvares de Gondomar 18º Aberto de Ténis de Mesa

Classe: Cadetes Femininos
Data: 8.Novembro.15

Pos. ATLETA Clube

01 -

02 - - - - - - - - - - - 01 - - - - - 

03 - 17 15h 50m - mesa 17

04 - 02 14h 40m - mesa 12

05 - 25 17h 30m - mesa 06

06 - 03 14h 40m - mesa 13

07 - 18 15h 50m - mesa 18

08 - 04 14h 40m - mesa 14

09 - 29 18h 10m - mesa 14

10 - 05 14h 40m - mesa 15

11 - 19 15h 50m - mesa 19

12 - 06 14h 40m - mesa 16

13 - 26 17h 30m - mesa 09

14 - 07 14h 40m - mesa 17

15 - 20 15h 50m - mesa 20

16 - 08 14h 40m - mesa 18

17 - 31 19h 00m - mesa 07

18 - 09 14h 40m - mesa 19

19 - 21 16h 15m - mesa 20

20 - 10 15h 10m - mesa 15

21 - 27 17h 30m - mesa 11

22 - 11 15h 10m - mesa 16

23 - 22 16h 15m - mesa 19

24 - 12 15h 10m - mesa 17

25 - 30 18h 10m - mesa 17

26 - 13 15h 10m - mesa 18

27 - 23 16h 15m - mesa 17

28 - 14 15h 10m - mesa 19

29 - 28 17h 30m - mesa 14

30 - 15 15h 10m - mesa 20

31 - - - - - - - - - - - 24 16h 15m - mesa 18

32 - 16 - - - - - 


